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MTU Kolkaplika 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Kolkaplika on kdigepealt sdsarkonnast, siis perekonnast, siis sépruskonnast ja sépruskonna perekondadest vélja kasvanud
mittetulundusiihing, mida juhivad Liina Paasuke ja Mari Kuuse. MTU Kolkaplika on avalikes huvides tegutsev fiiisiliste ja juriidiliste
isikute vabatahtlik tihendus, mis tegutseb avalikes huvides. Uhingu eesmérgiks on l&abi meelelahutusliku ja haridusliku loomingulise
tegevuse vaartustada maaelu, vérddiguslikkust, jatkusuutlikku keskkonnateadlikkust, kogukondlikkust ja teisi mdtestatud,
eluhoidvaid pdhimadtteid.

Kolkaplikad loovad platvorme ja MTU Kolkaplika julgustab igapaevast loovust, kogukonnast to6tamist, erapooletut jatkusuutlikkust,
toetab kunstilisi puudlusi, iseseisvat mdtet ja teadmiste vaba voolu.

2023. aastal olid kolmeks peamisteks katusmeediumiteks kolkaplika.raadio, kolkaplika.TV ja kolkaplika.newsletter, mis stigisel muutis
oma nime ja on niid kolkaplika.kuukiri. Kolkaplika.raadios, mida saab kuulata internetis (nii Soundcloudis kui www.kolkaplika.ee)
Idpetas parast nelja aastat liina padsukese saade "liina saade", jatkasid oma hooge Taive Saare intervjuusaade "Taive kisib" ja
Ookeani (David Ocean Kaljurand) muusikasaade "Valik", kus killalissaatejuhina liitus ka pein(Johannes Martin Saar).

Kolkaplika.kuukirjas, mida on vdimalik tellida kolkaplika kodulehelt (www.kolkaplika.ee), ilmub kord kuus uudiskirjana tellijate
emailiaadressidele. Kolkaplika.kuukiri on Mari Kuuse algatatud internetiajakiri, mille peatoimetaja rolli vottis 2023. aasta teises
pooles lle Helena Keskkila. Kuukirja arhiivi on vdimalik lugeda www.kolkaplika.ee.

2024. aastal plaanib MTU Kolkaplika laiendada pakutavate programmide valikut, jatkata senise té6ga ning leida endale ka fuisiline
pesa oma téo korraldamiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Varad
Kéaibevarad
Raha 57 245
Kokku kéibevarad 57 245
Kokku varad 57 245
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 245 219
Aruandeaasta tulem -188 26
Kokku netovara 57 245
Kokku kohustised ja netovara 57 245



MTU Kolkaplika

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2023

405
405

-593
-593
-188
-188

2022

2 095
2095

-2 069
-2 069
26
26

2023. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest

Pd&hitegevuse tulem

Kokku rahavood pd&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2023

-188
-188
-188

245
-188

57

2022

26
26
26
219
26

245

2023. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021

Korrigeeritud saldo
31.12.2021

Aruandeaasta tulem
31.12.2022

Korrigeeritud saldo
31.12.2022

Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

219

219

26
245

245

-188
57

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

219

219

26
245

245

-188
57
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Kolkaplika majandus aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja on kooskdlas EV
raamatupidamise seaduses toodud raamatupidamise pdhimdtetega. Majandus aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arevelduskonto jagke.

Nduded ja ettemaksed

Ostjate tasumata arved hinnatakse iga konkreetse kliendi kohta eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevdime kohta.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised tasusid, annetusi ja toetusi - tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks v6i konkreetse projekti finantseerimiseks.
Mitte-sihtotstarbelised tasusude, annetuste ja toetuste - kasutamine ei ole piiratud Gihegi kindla vara soetamisega vdi konkreetse

projekti finantseerimisega.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused
ja toetused on mdeldud.

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on kindel.

Tulud
MTU Kolkaplika pakub teenuseid, votab vastu annetusi ja kaasab projektirahasid.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Uihel osapoolel on kontroll teise osapoole (le vi oluline mdju teise osapoole otsustele.

MTU Kolkaplika kasitleb seotud osapooltena:

- Juhatuse likmeid

- Juhatuse liikkmeid l&hisugulasi ja nendega seotud ettevotteid
- MTU liikmeid

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2023 31.12.2022

Flusilisest isikust liikmete arv 3 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 05.06.2024

MTU Kolkaplika (registrikood: 80584601) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
LIINA PAASUKE Juhatuse liige 05.06.2024

MARI KUUSE Juhatuse liige 24.06.2024
Resolutsioon: Kinnitan majandusaasta aruande.

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Kunstialane loometegevus 9003 Jah



